報道関係者各位

『Shibuya StreetDance Week 2018』プレス向けイベントのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

アーツカウンシル東京（公益財団法人東京都歴史文化財団）と Shibuya StreetDance Week 実行

委員会は、2018（平成30）年11月19日（月）から11月25日（日）までの間、 渋谷エリアにおいて

国内最大規模のストリートダンスの祭典『Shibuya StreetDance Week 2018』を開催いたします。

（メインイベントは25日に代々木公園にて開催）

この度、下記のとおりプレスの皆様をお招きしたイベントを開催することといたしました。ご多忙

のことと存じますが、是非ご取材いただきたく、ご検討いただけますと幸いです。皆様のご来場を心

からお待ち申し上げます。 敬具

記

1 件名 「Shibuya StreetDance Week 2018」プレス向けイベント

2 日時 2018年11月19日（月）13:00~14:00 （受付開始 12:30)

3 場所 En Dance Studio SHIBUYA SCRAMBLE
東京都渋谷区宇田川町13-11 KN渋谷1ビル 8F

4 出席者 FISHBOY（SSDW2018アンバサダー）、Beat Buddy Boi（参加型プログラム
「DANCE WITH music」テーマソングを担当） ほか

5 内容 「Shibuya StreetDance Week 2018」プログラム詳細のご説明
FISHBOY（SSDW2018アンバサダー）からのご挨拶
Beat Buddy Boi 「DANCE WITH music」テーマソング&パフォーマンス披露

＊ご出欠のご返事は別紙返信票にて2018年11月15日（木）までに下記広報担当までお願いします。

SSDW事務局 広報担当 左近充（サコンジュウ）

Fax: 03‐6450-3062
Mail:press@streetdanceweek.jp

1

2018（平成30）年11月8日

アーツカウンシル東京
(公益財団法人東京都歴史文化財団)

Shibuya StreetDance Week 実行委員会

2

別紙

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先/当日緊急連絡先】

Shibuya StreetDance Week 広報担当：左近充（さこんじゅう）

TEL：090-8026-1390 MAIL：press@streetdanceweek.jp

Shibuya StreetDance Week2018 プレス向けイベント

［開催日時］ 2018（平成30）年11月19日（月）

13:00〜14:00（受付開始 12:30）

［会場］ En Dance Studio SHIBUYA SCRAMBLE

（東京都渋谷区宇田川町13-11 KN渋谷1ビル 8F)

ご取材返信票

2018年11月15日（木）までにご返信ください

SSDW事務局行
Fax: 03‐6450-3062  Mail:press@streetdanceweek.jp

□ご出席 （ 名）□スチール □ムービー
□ご欠席

※個人情報のご記入にあたって
ご記入いただきました個人情報は「Shibuya StreetDance Week 2018」の出席管理・ご連絡のみに
使用させていただきます。

貴紙誌名／貴番組名

【掲載・オンエア日：】
月 日（ 時 分）

貴社名

お名前

撮影方法 □ムービー（ENG） □ムービー（デジ） □スチール

□無
TEL／FAX

Ｅ-MAIL

mailto:press@streetdanceweek.jp